ART. 0165

VALIGIA CON UTENSILI ED ACCESSORI

175 UTENSILI ED ACCESSORI REALIZZATI IN LEGA D'ACCIAIO DI
CROMO VANADIO. VALIGIA CON RUOTE E MANICO ALLUNGABILE.

Leve a cricchetto

Chiavi a bussola per candele 1\2"
Riduzione

Porta inserti a cricchetto
Bussole da 1/4"

Porta bussole

Bussole da 1/2"

Levea"T"

Prolunghe da 1/4"
Snodi a cardano
Prolunga flessibile
Chiavi esagonali a punta sferica
Cercafasi

Giraviti di precisione
Pinze

Chiave a rullino

Pinza idraulico

Chiavi combinate
Martello tedesco
Flessometro

Mini archetto con lama
Livella magnetica

Torcia in alluminio

1/4"-1/2"

16 mm-21 mm

1/2" (M) - 3/8" (F)

1/4"
4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
1/4"
10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22
23-24-27-30 mm

1/4"-1/2"

50-100 mm

1/4"-1/2"

1/4"-150 mm
1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
100-250V
)1-14-1,8-24-(+)0-1
200-180-160 mm

200 mm

250 mm
6-8-10-11-12-13-14-15-17-19 mm
300g

5m

1

250 mm

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

CFERVE

€212,00

175 Pcs
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Pinza fastonatrice
Capicorda

Cutter

Pinza grip

Nastro isolante
Calamita telescopica
Calibro a corsoio
Giraviti per elettricista

Giraviti

Porta inserti magnetico
Inserti

Dimensioni valigetta
Carrello

Peso netto

Peso lordo

Codice EAN

200 mm
50

175 mm

1

1

150 mm
()5x125-4x100-(+) 3x 75 mm

()3x75-3x100-5x75-6x38-6x
100 mm (+) 3x75-3x100-5x75-6x
38-6x100-8x 150 mm

1

251/4"

500 x 440 x 200/270 mm trolley mm
1

15 kg

15,40 kg

8012667250454
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